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I N N E N D I E N S T
DAS TEAM SCHWEISSEN & SCHNEIDEN 

EXPORT UND  
TEAMLEITER

Korbinian Herbert
+49 (0) 661 83 93 -40
korbinian.herbert@gcegroup.com

GROßKUNDEN UND VERBÄNDE  

Serap Dal
 +49 (0)  661 83 93 -17
 serap.dal@gcegroup.com

GEBIET NORD 
Lothar Goldbach
+49 (0) 661 83 93 - 34
lothar.goldbach@gcegroup.com

GEBIET MITTE
Alexander Schrehardt
+49 (0) 661 83 93 - 38
alexander.schrehardt@gcegroup.com

FLASCHENVENTILE

Kai-Uwe Rupp
+49 (0) 661 83 93 - 59
kai-uwe.rupp@gcegroup.com

GEBIET SÜD
Oliver Krah
+49 (0) 661 83 93 - 58
oliver.krah@gcegroup.com


